ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Государственный университет морского и речного флота
имени адмирала С.О. Макарова»

(ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

Об установлении стоимости
обучения на 2018/2019
учебный год в филиалах

На основании Федерального закона от 05.12.2017 № 362-ФЗ
«О федеральном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
и в соответствии с п. 3 Договора на обучение (об оказании платных
образовательных услуг)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить стоимость обучения по основным образовательным

программам высшего образования на 2018/2019 учебный год с учетом индекса
инфляции, не превышающего 4%, для обучающихся в Воронежском филиале
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова» согласно
Приложению № 1.

2. Установить стоимость обучения по основным образовательным
программам высшего образования на 2018/2019 учебный год с учетом индекса
инфляции, не превышающего 4%, для обучающихся в Котласском филиале
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова» согласно
Приложению № 2.

3. Установить стоимость обучения по основным образовательным
программам высшего образования на 2018/2019 учебный год с учетом индекса
инфляции, не превышающего 4%, для обучающихся в Московской
государственной академии водного транспорта - филиале ФГБОУ ВО «ГУМРФ
имени адмирала С.О. Макарова» согласно Приложению № 3.

П Р И К А З

( д_____ 20\ f _  г. Санкт-Петербург

Ректор С.О. Барышников

Приложение № 1
к приказу ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени

адмирала С.О. Макарова»
от «31» 05 2018 № 488

Коды
УГНП

направлени
й

подготовки

Наименование УГНП/ направлений
подготовки/ специальностей

Стоимость обучения в 2018/2019
учебном году

Всего за
2018/2019

уч. год,
руб.

I семестр
2018/2019

уч. год,
руб.

II семестр
2018/2019

уч. год,
руб.

Воронежский филиал
ОЧНАЯ ФОРМ А О БУ ЧЕН И Я

I  курс

Полная программа обучения

09.00.00 ИНФОРМАТИКА И
ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА

09.03.02 Информационные системы и технологии 90110 45055 45055

38.00.00 ЭКОНОМИКА И УПРАВЛЕНИЕ
38.03.01 Экономика 77700 38850 38850
38.03.02 Менеджмент 77700 38850 38850

40.00.00 ЮРИСПРУДЕНЦИЯ

40.03.01 Юриспруденция 77700 38850 38850

Ускоренная программа обучения

09.00.00 ИНФОРМАТИКА И
ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА

09.03.02 Информационные системы и технологии 90500 45250 45250

38.00.00 ЭКОНОМИКА И УПРАВЛЕНИЕ
38.03.01 Экономика 78000 39000 39000
38.03.02 Менеджмент 78000 39000 39000
40.00.00 ЮРИСПРУДЕНЦИЯ

40.03.01 Юриспруденция 78000 39000 39000

II  курс

Полная программа обучения

38.00.00 ЭКОНОМИКА И УПРАВЛЕНИЕ
38.03.01 Экономика 67433 33717 33716
38.03.02 Менеджмент 67433 33717 33716
40.00.00 ЮРИСПРУДЕНЦИЯ

40.03.01 Юриспруденция 67433 33717 33716

Ускоренная программа обучения

09.00.00 ИНФОРМАТИКА И

ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА

09.03.02 Информационные системы и технологии 80080 40040 40040

38.00.00 ЭКОНОМИКА И УПРАВЛЕНИЕ
38.03.01 Экономика 67600 33800 33800
38.03.02 Менеджмент 67600 33800 33800
40.00.00 ЮРИСПРУДЕНЦИЯ

40.03.01 Юриспруденция 67600 33800 33800

III курс

Полная программа обучения

09.00.00 ИНФОРМАТИКА И
ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА

09.03.02 Информационные системы и технологии 58184 29092 29092

38.00.00 ЭКОНОМИКА И УПРАВЛЕНИЕ
38.03.01 Экономика 55040 27520 27520
40.00.00 ЮРИСПРУДЕНЦИЯ

40.03.01 Юриспруденция 58184 29092 29092

Ускоренная программа обучения

09.00.00 ИНФОРМАТИКА И
ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА

09.03.02 Информационные системы и технологии 59757 29879 29878
38.00.00 ЭКОНОМИКА И УПРАВЛЕНИЕ
38.03.01 Экономика 56612 28306 28306
40.00.00 ЮРИСПРУДЕНЦИЯ
40.03.01 Юриспруденция 59757 29879 29878

IV  курс

Полная программа обучения

09.00.00 ИНФОРМАТИКА И
ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА

09.03.02 Информационные системы и технологии 58184 29092 29092

38.00.00 ЭКОНОМИКА И УПРАВЛЕНИЕ

38.03.01 Экономика 55040 27520 27520
40.00.00 ЮРИСПРУДЕНЦИЯ

40.03.01 Юриспруденция 58184 29092 29092

ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

I  курс

Полная программа обучения

09.00.00 ИНФОРМАТИКА И
ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА

09.03.02 Информационные системы и технологии 50777 25389 25388

38.00.00 ЭКОНОМИКА И УПРАВЛЕНИЕ
38.03.01 Экономика 44623 22312 22311
38.03.02 Менеджмент 44623 22312 22311

Ускоренная программа обучения

09.00.00 ИНФОРМАТИКА И
ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА

09.03.02 Информационные системы и технологии 53854 26927 26927

38.00.00 ЭКОНОМИКА И УПРАВЛЕНИЕ
38.03.01 Экономика 46160 23080 23080
38.03.02 Менеджмент 46160 23080 23080

Ускоренная программа обучения (на базе высшего образования)
40.00.00 ЮРИСПРУДЕНЦИЯ
40.03.01 Юриспруденция 53854 26927 26927

II  курс

Полная программа обучения

09.00.00 ИНФОРМАТИКА И
ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА

09.03.02 Информационные системы и технологии 50777 25389 25388

38.00.00 ЭКОНОМИКА И УПРАВЛЕНИЕ
38.03.01 Экономика 44623 22312 22311
38.03.02 Менеджмент 44623 22312 22311

Ускоренная программа обучения

09.00.00 ИНФОРМАТИКА И
ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА

09.03.02 Информационные системы и технологии 53854 26927 26927

38.00.00 ЭКОНОМИКА И УПРАВЛЕНИЕ

38.03.01 Экономика 46160 23080 23080
38.03.02 Менеджмент 46160 23080 23080

III курс

Полная программа обучения

38.00.00 ЭКОНОМИКА И УПРАВЛЕНИЕ
38.03.01 Экономика 43780 21890 21890

38.03.02 Менеджмент 42905 21453 21452
40.00.00 ЮРИСПРУДЕНЦИЯ
40.03.01 Юриспруденция 48820 24410 24410

Ускоренная программа обучения

38.00.00 ЭКОНОМИКА И УПРАВЛЕНИЕ
38.03.01 Экономика 45290 22645 22645
38.03.02 Менеджмент 45290 22645 22645
40.00.00 ЮРИСПРУДЕНЦИЯ
40.03.01 Юриспруденция 52838 26419 26419

IV  курс

Полная программа обучения
38.00.00 ЭКОНОМИКА И УПРАВЛЕНИЕ
38.03.01 Экономика 43780 21890 21890
38.03.02 Менеджмент 43780 21890 21890
40.00.00 ЮРИСПРУДЕНЦИЯ
40.03.01 Юриспруденция 49818 24909 24909

Ускоренная программа обучения

38.00.00 ЭКОНОМИКА И УПРАВЛЕНИЕ
38.03.01 Экономика 45290 22645 22645
38.03.02 Менеджмент 45290 22645 22645
40.00.00 ЮРИСПРУДЕНЦИЯ
40.03.01 Юриспруденция 52838 26419 26419

V курс
Полная программа обучения

38.00.00 ЭКОНОМИКА И УПРАВЛЕНИЕ
38.03.01 Экономика 43780 21890 21890
38.03.02 Менеджмент 42213 21107 21106
40.00.00 ЮРИСПРУДЕНЦИЯ
40.03.01 Юриспруденция 49818 24909 24909

Основание: рапорт директора Воронежского филиала ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала
С.О. Макарова» от 21.05.2018 № 26.